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Nacka kommun 

Investeringsbidrag 2023 – Ansökningsperiod 2
Sammanfattningar och bedömningar 

A) Boo Racketklubb

Projekt: Installation ledbelysning 

Fastighet: Boo KFUM rackethall, Mensättravägen 36 

Tidpunkt: 2023-10-01 – 2024-01-12 

Ansökt belopp: 50 000 kronor 

Beslutsförslag: 50 000 kronor 

Boo Racketklubb driver en rackethall i Boo. Föreningen behöver byta ut 

belysningen i anläggningen. Dom nuvarande lysrören som sitter i armaturerna 

kommer att slutas produceras och föreningen kommer i samband med detta att 

installera LED-belysning. I dagsläget upplevs belysningen svag och vissa fall 

bländande.  Målsättningen med att byta ut befintlig belysning till LED är att 

förbättra den upplevda innemiljön i hallen vilket ger en bättre upplevelse för 

utövarna samt att minska föreningens miljöpåverkan genom en lägre 

elförbrukning.  

Föreningens budget för projektet utgår från en offert på sammanlagt 922 767 kr 

som är specificerat på tennishall, tennis/bollhall, bordtennishall, automatisk 

styrning och bortforsling och destruktion av gamla armaturer.  

Enhetens bedömning: 

Enheten anser att det är positivt att föreningen byter ut belysningen till LED-

belysning.  Enheten bedömer att projektet minskar negativ miljöpåverkan utifrån 

energiförbrukningen samt undanröjer ett akut hinder för verksamheten då 

lysrören som föreningen i dagsläget använder sig av slutar att produceras.  

Enheten föreslår att ansökan beviljas med 50 000 kronor.  

B) Boo FF

Projekt: Utveckling Boovallen 

Fastighet: Boovallen 1 

Tidpunkt: 2023-10-01- 2024-01-30 

Ansökt belopp: 40 000 kronor 

Beslutsförslag:   5 000 kronor 
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Boo FF har ett arrende på Boovallen gällande ett kanslihus. Föreningen ansöker 
om stöd för en utbyggnad av utomhusförråd i anslutning till kanslihuset. 
Utbyggnaden ska underlätta logistiken kring material i samband med 
verksamheten på plats. Föreningen ansöker även om att utveckla kanslihuset med 
att köpa in och installera två mensskyddsboxar. Målsättning är att främja en 
jämställd idrott mellan könen. Mensskyddsboxarna ska installeras i 
kansli/omklädningsrummen på Boovallen.  
 
Enhetens bedömning:  

Enheten anser att det är positivt att föreningen planerar för underhåll av deras 

kanslihus. Enheten bedömer dock att stöd för utbyggnad av utomhusförråd i 

dagsläget inte är möjligt att stötta. Enheten har i dialog med föreningen kommit 

fram till att föreningen behöver undersöka nuvarande arrende, ta fram ritningar 

och inleda en dialog med bygglovsenheten kring möjligheterna för en utbyggnad. 

Enheten föreslår att föreningen ansöker på nytt till våren 2024.  

Enheten anser att det är positivt att föreningen vill arbeta med att främja 

jämställdheten mellan könen genom att installera två mensskyddsboxar. Det är en 

viktig satsning att erbjuda tillgängliga och kostnadsfria mensskydd utifrån 

perspektivet att göra idrottsutövandet mer jämställt. Satsningen kan även bidra till 

avdramatisering om mens och ge utrymme för diskussion i verksamheten.  

Enheten föreslår att ansökan beviljas med 5 000 kronor för inköp och installation 

av två mensskyddsboxar.  

C) Järla IF Orientering och Skidor  

Projekt:  Fasadrenovering  

Fastighet:  Järlagården, Hästhagsvägen 2  

Tidpunkt:  2024-05-01- 2024-05-30 

Ansökt belopp: 50 000 kronor 

Beslutsförslag:  22 500 kronor 

Järla IF Orientering och Skidor har inkommit med en ansökan om att måla 

Järlagårdens fasad. Järlagården är klädd med träpanel och för att skydda träet och 

förlänga livslängden på befintlig panel behöver fasaden och fönsterbågar rengöras 

och målas två gånger. Föreningen bedömer att målningen är nödvändig för att 

upprätthålla Järlagårdens funktion och att inte hamna i ett ogynnsamt och akut 

läge där stora delar av fasaden behöver bytas ut.  

Föreningens budget för fasadmålning är på 204 000kr och grundar sig i en 

tidigare offert, daterad 2021-02-22, på 177 250 kr med en uppräkning med 15%.  
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Enhetens bedömning:  

Enheten anser att det är positivt att föreningen genomför underhåll på 

fastigheten. Järlsagården är en knutpunkt för föreningens verksamhet och 

enheten bedömer det angeläget att underhåll på fastigheten görs för att minimera 

större renovering framöver. 

Enheten föreslår att ansökan beviljas med 22 500 kronor.  

D) Saltsjöbadens Slalomklubb 

Projekt:  Effektivisering av snöläggning 

Fastighet:  Slalombacken, Vinterstadion Saltsjöbaden 

Tidpunkt:  2023-10-01 – 2024-02-15 

Ansökt belopp: 50 000 kronor 

Beslutsförslag:  50 000 kronor 

 

Saltsjöbadens slalomklubb sköter hela skidanläggningen i Saltsjöbaden vilket 

innebär snöläggning, belysningssystem, pistning, lift samt driver 

föreningsverksamhet och cafeteria. Slalombacken hålls öppen för allmänheten när 

vädret tillåter.  

 

Saltsjöbadens Slalomklubb ansöker om stöd för effektivisering av snöläggningen 

genom inköp och installation av tryckövervakning. En effektiv snöläggning är 

grunden för att Saltsjöbadens Slalomklubb skall kunna genomföra sin verksamhet 

på hemmaplan. Det är viktigt för klubben både ur ett kostnadsperspektiv och 

miljöperspektiv att minska energibehovet vid snötillverkningen.  Ett system för 

tryckövervakning gör att man snabbt kan göra anpassningar i produktion, då 

utomhustemperaturen eller andra parametrar förändrar förutsättningarna. Detta 

ger en snöproduktion som kräver mindre energi och går att göra vid 

marginaltemperaturer. 

 

Föreningens budget är på 70 000 kr består av inköp av elektrisk och mekanisk 

utrustning för att övervaka tryck och flöden i samband med snöläggning samt 

installation av utrustningen på plats.  

 
Enhetens bedömning:  

Enheten anser att det är positivt att effektivisera snöläggningen så att det kräver 

mindre energi och möjliggör för snabba anpassningar i snöproduktionen. 

Enheten bedömer att projektet minskar negativ miljöpåverkan utifrån 

energiförbrukningen och kan undanröja akuta hinder som kan uppstå för 

verksamheten under snöproduktionen.  

 Enheten föreslår att ansökan beviljas med 50 000 kronor.  
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E) Compass Sportryttarklubb 

Projekt:  Minska elkostnaderna   

Fastighet:  Erstaviksvägen 200 

Tidpunkt:  2023-10-15 – 2023-10-20 

Ansökt belopp: 30 000 kronor 

Beslutsförslag:  22 500 kronor 

 
Compass sportryttarklubb ansöker om stöd för inköp och installation av en ny 
energisnålare varmvattenberedare i stallet/spolspiltan. Föreningen använder 
mycket vatten för att rengöra och spola av hästarna. I dagsläget har anläggningen 
en varmvattenberederade som är liten i kapacitet och som är gammal och 
energikrävande.  
 
Föreningens budget har kostnader på 30 000 kronor och avser inköp och 
installation av en ny varmvattenberedare.  
 
Enhetens bedömning:  

Enheten anser att det är positivt att föreningen ska byta ut en gammal 

varmvattenberedare för en mer energieffektiv varmvattenberedare och på så sätt 

minska energikostnaderna.  

Enheten föreslår att ansökan beviljas med 22 500 kronor 

F) Boo Hockey   

Projekt:  Föreningsägt gym  

Fastighet:  Björknäs Skolväg 1 

Tidpunkt:  2023-10-01- 2024-06-30 

Ansökt belopp: 50 000 kronor 

Beslutsförslag:  Avslag  

 
Boo Hockey vill arrendera mark av Nacka kommun för att uppföra ett egenägt 
gym. Platsen för gymmet är i anslutning till Björknäs ishall. Gymmet kommer 
byggas av byggbodar som kommer byggas ihop med tak och bland annat ska el 
dras in. I dagsläget använder Boo Hockey ett omklädningsrum på Björknäs IP 
som under vintersäsong fungerar som gym och under sommarsäsong som 
omklädningsrum. Boo Hockey vill bygga ett eget gym för att förstärka och 
förbättra träningsmöjligheterna för föreningens aktiva ungdoms- och juniorlag. 
 
Föreningens budget har kostnader på 210 000 kronor och avser bygglov, 
byggbodar, tak, väggbeklädnad och viss inredning. Föreningen avser att 
genomföra byggnationen med frivilliga krafter inom föreningen.   
 
Enhetens bedömning:  

Enheten anser att det är positivt att föreningens ambitioner med ett egenägt gym. 

Enheten bedömer dock att projektet i dagsläget inte är möjligt att stötta då 
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föreningen inte uppfyller kriteriet om att föreningen ska äga eller hyra sin 

anläggning via ett förstahandskontrakt. Enheten uppmanar föreningen att söka på 

nytt till våren 2024.  

Enheten föreslår avslag på ansökan  
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